[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 18.017.392/0001-67

Fone: 0** 38 3821-4009 – Fax: 0** 38 3821-4393

Praça Dr. Rockert, 92 – Centro - CEP 39440-000 – Janaúba - MG

Site: www.janauba.mg.gov.br  - Email: licitacaojanauba@yahoo.com.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO DELICITAÇÃO Nº.: 000054/2015
MODALIDADE

: P. P. Nº. 000026/2.014
CONTRATANTE

: Município de Janaúba-MG

CONTRATADA/VALOR

: BH Farma Comércio Ltda. no valor de R$ 1.475.175,00, Cristalia Prod. Químicos Farmacêuticos Ltda. no valor de R$ 970.464,40, Cirúrgica João Prod. Médicos Hospitalares Ltda. no valor de R$ 212.478,00, GEOLAB IND FARMACEUTICA LTDA no valor de R$ 172.100,00, Equipar Médico e Hospitalar Ltda no valor de R$ 200.162,00, DISFARMOC DIST.DEPROD.FARMACEUTICOS LTDA no valor de R$ 2.262.556,00, Global Hospitalar Importação e Comercio Ltda no valor de R$ 3.871.800,00, DROGAFONTE LTDA no valor de R$ 1.401.009,00, HOSPFAR IND. E COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA no valor de R$ 1.163.664,00, Multifarma Produtos Hospitalares no valor de R$ 51.600,00, Promefarma Produtos Médicos Farmacêuticos Ltda no valor de R$ 638.118,30, Costa Camargo Com. de Produtos Hospitalares Ltda no valor de R$ 1.283.767,00, União Quimica Farmaceutica Nacional S/A no valor de R$ 351.700,00, Medway Log Comércio e Serviços Ltda no valor de R$ 770.813,00.
OBJETO DA LICITAÇÃO

: Aquisição de medicamentos e insumos
VIGENCIA

: 02/10/2015 a 02/10/2016
Publicar: Minas Gerais

[image: image1.jpg]